
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-08-000076-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Номер лоту: 32868954-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Єрьоміна Ольга Юріївна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Нерухоме майна, а саме: 1.
Трикімнатна квартира № 21 (двадцять один), розташована на п’ятому та шостому поверхах
шестиповерхового житлового будинку за адресою Україна, Автономна Республіка Крим, м.
Євпаторія, проспект Леніна, будинок 51/50. 2. Гараж №71, розташований на підвальному поверсі за
адресою Україна, Автономна Республіка Крим, м. Євпаторія, проспект Леніна, будинок 51/50,
корпус 2, загальною площею 19,6 кв.м.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 346 400.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 234 640.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.07.2020 20:01:52

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Єрьоміна Ольга Юріївна



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


